

Indutrade AB (publ) Box 6044, 164 06 Kista  
Besöksadress: Raseborgsgatan 9  
Telefon: 08 703 03 00  
Telefax: 08 752 79 39  
E-mail: info@indutrade.se  
www.indutrade.se



Informationen är sådan som Indutrade AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 november kl 09.00.

## Pressmeddelande

### Indutrade expanderar i Asien och stärker sin position inom marknadssegmentet energi

Indutrades dotterbolag HP Valves BV i Nederländerna, som förvärvades 2005 och sedan dess har ökat sin omsättning från 100 mkr till ca 370 mkr i år, har tecknat en avsiktsförklaring om förvärv av samtliga aktier i Key Valve Technologies Ltd (KVT), Seoul, Korea, med en årsomsättning om cirka 150 mkr.

KVT är en nischillverkare av högtrycksventiler till kraft- och processindustrin. Genom förvärvet ökar Indutrade sin närvaro på den asiatiska marknaden och stärker sin position inom marknadssegmentet energi.

Organisatoriskt kommer bolaget att ingå i affärsområdet Special Products som 2008 hade en nettoomsättning på 1 812 mkr.

Förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie.

Stockholm den 2 november 2009

### INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Johnny Alvarsson, VD och koncernchef, tel 070 589 17 95.

#### **Om Indutrade**

*Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av*

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvävsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap.*

*Koncernen är uppdelad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2008 till 6 778 mkr och rörelseresultatet före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 820 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm.*